
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,100,000

2,100,000

2,100,000

2,800,000

2,000,000

2,200,000

2,400,000

2,000,000

1,600,000 《落札》

※表示金額は税抜

3

平成29年4月28日

農林会館建築設備改修工事設計業務委託

１,６３０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

有限会社池田菅野建築設計事務
所

古座設計事務所

村上設計事務所

中井測量設計株式会社

株式会社菊池技研コンサルタント

入札結果表

佐藤実建築設計事務所

有限会社新沼義雄建築設計事務
所

有限会社佐藤設計

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社一測設計　大船渡営業
所



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

・建築設備改修設計　１式

平成２９年５月８日(月)～平成２９年６月３０日(金)

１,７２８,０００円(税込み)

平成２９年５月２日

有限会社佐藤設計

岩手県陸前高田市高田町字西和野５５番地７

農林会館建築設備改修工事設計業務委託

気仙郡住田町世田米字川向地内

契約の内容


